



Årsrapport
03.09.2018 - 30.09.2019

HDL Entreprenør ApS

Aalborgvej 137, 9670 Løgstør
CVR-nr. 39853515

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Henrik Dan Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HDL Entreprenør ApS

Aalborgvej 137

9670 Løgstør

CVR-nr.: 39853515

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 03.09.2018 - 30.09.2019

Direktion

Henrik Dan Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenør- og byggevirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 461 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		952.614
Personaleomkostninger	1	(351.738)
Af- og nedskrivninger	2	(5.525)
Driftsresultat		595.351
Andre finansielle indtægter		10
Andre finansielle omkostninger		(1.689)
Resultat før skat		593.672
Skat af årets resultat	3	(132.198)
Årets resultat		461.474
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		461.474
Resultatdisponering		461.474

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.172
Materielle aktiver	4	20.172
Anlægsaktiver		20.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.828
Tilgodehavender		277.828
Likvide beholdninger		510.930
Omsætningsaktiver		788.758
Aktiver		808.930

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		461.474
Egenkapital		511.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.549
Skyldig selskabsskat		132.198
Anden gæld	5	60.709
Kortfristede gældsforpligtelser		297.456
Gældsforpligtelser		297.456
Passiver		808.930

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	461.474	461.474
Egenkapital ultimo	50.000	461.474	511.474

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.
Gager og lønninger	323.769
Andre omkostninger til social sikring	6.854
Andre personaleomkostninger	21.115
	351.738
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.525
	5.525

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	132.198
	132.198

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	25.697
Kostpris ultimo	25.697
Årets afskrivninger	(5.525)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.525)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.172

5 Anden gæld

	2018/19 kr.
Moms og afgifter	48.574
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.135
	60.709

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	199.265
